
ZARZĄDZENIE NR 0050.832.2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
roku, poz.713), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( 
tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ), § 14 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Raszków na 2021 rok , Burmistrz Gminy i Miasta Raszków 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr  XXVIII/193/2020  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie  budżetu  na 2021 rok  zmienionej:Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

᠆   nr 0050.712.2021  z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

᠆  nr 0050.759.2021  z dnia 31 marca 2021 roku, 

᠆ nr 0050.784.2021  z dnia 30 kwietnia 2021 roku, 

᠆ nr 0050. 810.2021 z dnia 31 maja 2021 roku.Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆  nr XXX/204/2021 z dnia 18 lutego 2021 roku 

᠆ nr XXXI/212/2021 z dnia 25 marca 2021 roku,  

᠆ nr XXXII/217/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 roku, 

᠆ nr XXXIII/223/2021  z dnia 27 maja 2021 roku, 

᠆ nr XXXIV/233/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku.wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1.  w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę     14.073,00 zł  
   do kwoty  59.331.492,13 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące  w kwocie      57.409.856,33 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie      1.921.635,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 1.2. pkt.1 ) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę    
    1.073,00 zł     do kwoty 
 17.853.376,45 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1A do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę       14.073,00 zł   
   do kwoty  68.411.084,77 zł z tego : 

᠆ wydatki bieżące w kwocie      57.243.084,77 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie      11.168.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 2.2. pkt. 1) zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.073,00 zł     do kwoty
  17.853.376,45 zł      zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszego zarządzenia 

Id: E55260CC-1AE6-4E92-98E1-F723313CDCA1. Podpisany Strona 1



§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: E55260CC-1AE6-4E92-98E1-F723313CDCA1. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.832.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 619 055,76 13 000,00 632 055,76

85216 Zasiłki stałe 241 890,00 13 000,00 254 890,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

238 890,00 13 000,00 251 890,00

Własne 238 890,00 13 000,00 251 890,00

855 Rodzina 16 877 774,69 1 073,00 16 878 847,69

85504 Wspieranie rodziny 300,00 1 073,00 1 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 1 073,00 1 373,00

Zlecone 300,00 1 073,00 1 373,00

Razem: 59 317 419,13 14 073,00 59 331 492,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E55260CC-1AE6-4E92-98E1-F723313CDCA1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 A DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2021

Załącznik nr 1A
do Zarządzenia nr 0050.832.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 751 274,69 1 073,00 16 752 347,69

85504 Wspieranie rodziny 300,00 1 073,00 1 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 1 073,00 1 373,00

Razem: 17 852 303,45 1 073,00 17 853 376,45

Strona 1 z 1

Id: E55260CC-1AE6-4E92-98E1-F723313CDCA1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.832.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 362 175,76 13 000,00 2 375 175,76

85216 Zasiłki stałe 241 890,00 13 000,00 254 890,00

3110 Świadczenia społeczne 238 890,00 13 000,00 251 890,00

Własne 238 890,00 13 000,00 251 890,00

855 Rodzina 17 242 476,69 1 073,00 17 243 549,69

85504 Wspieranie rodziny 48 618,00 1 073,00 49 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 073,00 1 073,00

Zlecone 0,00 1 073,00 1 073,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 967 127,12 0,00 7 967 127,12

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 108 258,00 17 000,00 2 125 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 258,00 17 000,00 73 258,00

Własne 56 258,00 17 000,00 73 258,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 066 000,00 -10 000,00 1 056 000,00

4260 Zakup energii 540 000,00 -10 000,00 530 000,00

Własne 540 000,00 -10 000,00 530 000,00

90095 Pozostała działalność 728 548,22 -7 000,00 721 548,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 663,00 4 200,00 8 863,00

Własne 4 663,00 4 200,00 8 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

Własne 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -10 200,00 37 300,00

Własne 47 500,00 -10 200,00 37 300,00

Razem: 68 397 011,77 14 073,00 68 411 084,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E55260CC-1AE6-4E92-98E1-F723313CDCA1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 A WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2021

Załącznik nr 2A
do Zarządzenia nr 0050.832.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 751 274,69 1 073,00 16 752 347,69

85504 Wspieranie rodziny 300,00 1 073,00 1 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 073,00 1 073,00

Razem: 17 852 303,45 1 073,00 17 853 376,45

Strona 1 z 1

Id: E55260CC-1AE6-4E92-98E1-F723313CDCA1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 0050.832.2021
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na 2021 rok

Rozdział 85216§2030 zwiększenie o kwotę 13.000,-zł – podstawa – pismo Wojewody Wielkopolskiego
nr FB-I.3111.181.2021.7 z dnia 23.06.2021 roku. Środki przeznacza się na wypłatę zasiłków stałych o
których mowa w art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Rozdział 85504 §2010 zwiększenie o kwotę 1.073,00 zł – podstawa pismo Wojewody Wielkopolskiego nr
FB.I.3111.183.2021.7 z dnia 25.06.2021 roku. Środki przeznacza się na realizację rządowego programu
„Dobry start”.

Otrzymane środki w ramach dotacji celowej w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadania.

Ponadto w planie wydatków w dziale 900 dokonuje się przesunięć na wnioski pracowników
merytorycznych .

Id: E55260CC-1AE6-4E92-98E1-F723313CDCA1. Podpisany Strona 1




